cíoy ^tUânoòa (^m^lUícoy de ^R^xj^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

aia-líB

Aprovado I  I Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com

e

_ voto(s) Favoráveis

_voto(s) Contrários

Em.
1-2, •SO

REQUERIMENTO N° 82/2022

Solicita a inciusão do Requerimento N° 79, em regime
de tramitação de urgência especial, na pauta da 12^
Sessão Ordinária, de 25/04/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer, nos
termos do § 2° do artigo 165, do Regime Interno Consolidado, a inclusão do
Requerimento N° 79, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da 12®
Sessão Ordinária, de 25/04/2022.

Nesses termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 25 de
abril de 2022

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

CO
LU

3
O

cmE

LOM
T->

CM LI-

•Çj- ̂

LO o
D)

d)-o

o

CO CD

Si

cx) .£

í§ 01

3 "

§1
Q O

< §

^1
D ̂

Süo
es
O 5
Q. cü

S ê
c ̂

M -Q
sb

■§ i
S M
m u>.
Í2 ™CO ^

"fã w
c c

■Eo

Q. CO
•O t/5
ü 0

O-(D'  CÜ

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 - 15:03 5389/2022/AO

o
C CÜ
0 C
E'g)
ão
«o
0 'c:

0
ü_